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Hiszpańskie biuro Estudio Lamela wygrało konkurs na koncepcję architektoniczno-urbanistyczną hali TS
Wisła Kraków. Zwycięzca otrzyma 30 tys. złotych nagrody i przygotuje dokumentację projektową, która
pozwoli na rozpisanie przetargu.

„Zwycięska propozycja pozwoli na budowę nowoczesnej i bezpiecznej hali. Będzie to obiekt o wysokim
standardzie użytkowym i estetycznym, odpowiadający  aktualnym międzynarodowym standardom” –
mówił prof. Andrzej Wyżykowski, Główny Architekt Miasta, podczas ogłoszenia wyników konkursu na
koncepcję architektoniczno-urbanistyczną hali TS Wisła Kraków.

Wybór najlepszej koncepcji dokonało 12-osobowe jury, któremu przewodniczył Główny Architekt
Miasta, prof. Andrzej Wyżykowski. W sądzie konkursowym zasiadali przedstawiciele Zarządu
Infrastruktury Sportowej, SARP oraz TS Wisła Kraków.

Hala sportowa TS Wisły Kraków będzie posiadać wielofunkcyjny charakter z możliwością
przeprowadzania rozgrywek w różnych dyscyplinach sportów  halowych, w tym koszykówki, siatkówki,
piłki ręcznej, futsalu itd. Obiekt ma też umożliwiać organizację widowisk kulturalnych, konferencji,
wystaw, koncertów, itp. Na widowni będzie mogło zasiąść około 4 tysiące widzów. Projektanci powinni
przewidzieć też zaplecze szatniowe, gastronomiczne, prasowe i administracyjne. Obiekt ma być
dostępny dla osób niepełnosprawnych. Koszt całości nie powinien przekroczyć 55 milionów złotych.

Wystawa prac konkursowych zorganizowana będzie od dnia ogłoszenia wyników konkursu do końca
stycznia, w godzinach pracy Zarządu Infrastruktury Sportowej: 7.30 - 15.30.

Przypomnijmy, że pierwotnie nową halę przy ulicy Reymonta miał budować Marszałek Województwa
Małopolskiego wspólnie z prywatnym partnerem. Po wycofaniu się tego ostatniego, Prezydent
Krakowa Jacek Majchrowski podjął decyzję o zaangażowaniu się w projekt. Istotną kwestią przy
podjęciu decyzji w tej sprawie były halowe potrzeby Wisły Kraków, a także szansa na unijną dotację,
która przepadłaby, gdyby nie podjęto działań przygotowawczych do inwestycji. (M)


